
           TTP 529A Tabulka 03a Strana 1
Změna číslo: 00 

Účnnost od: 15.08.2013
TTP Trať 529A

Začátek trati: Odb. Jeneček st.3 (km 16,251)
Konec trati: Podlešín  (km 47,962)
Úsek trati, km, dopravna, 
stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3

Stanice Označení návěstidla Platí pro koleje
Podlešín L 1-3 1,2,3
Úsek trati, km, dopravna, 
stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3
Zákolany zastávka z Vlaky jedoucí z Podlešína do Zákolan zastávky z.  a zpět

musí vždy bezpodmínečně dojet až do km 38,7 tak, jak jim
to nařizuje SJŘ, aby před návratem do Podlešína bezpečně
opustily vzdalovací úsek PZS v km 39,586. Pokud by zůstal 
tento vzdalovací úsek obsazen, nebyl by na PZS v km
39,586 při návratu do Podlešína aktivován výstražný stav !

Ustanovení místního významu

Stanice se skupinovými odjezdovými návěstidly


